- консультационные услуги считаются оказанными при присвоении межд/народного кредитного

реЙтинга со стороны FitchRatings, но не позднее два месяца после получению авансового платежа.

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1.Стоимость выполнения работ устанаыIивается в р.вмере 780000000.00 (Семьсот

восемьдесят миллионов'l счм. с ччётом ШIС 15Уо.
2.2. Порядок и форма оплаты:
Первый платеж (30%) в размере 234 000 000100 (Щвести тридцать четыре мпллиона) сум

ОСУЩеСтыIяется в течение l0 (десяти) банковских днеЙ со дня закJIючение договора.
Второй платеж (70%) в ра:}мере 54б 000 000,00 (Пятьсот сорок шесть мпллионов) су,